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((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ ¶¶ÉÉ½½þþ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ 22002200 SSÉÉÒÒ ==ÊÊqqùù¹¹]]ää õõ))
 VVÉÉÉÉMMÉÉ°°üüEEòò ´́ÉÉ iiÉÉii{{ÉÉ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ..
 xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..
 ==SSSSÉÉ ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ ´́ÉÉ iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ nnùù±±ÉÉ..
 ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,, ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää ´́ÉÉ VVªªÉÉ ää¹¹`̀öö xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉ ää..
 ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ MMÉÉ ÖÖ xx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ ++ÉÉÊÊhhÉÉ ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..
 ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ PPÉÉbbÚÚ ÷÷ xxÉÉ nnää ùùhhÉÉ ää..
 ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ VVÉÉÉÉ>>ðð xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..
 ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ ´́ÉÉ ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú ++¨̈ÉÉ®®úú ÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ”” ½½þþÉÉ ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ ººÉÉÉÉvvªªÉÉ EEòò°°

<Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ



1.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö† /×¾Ö“ÖÖî-2/ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü/ †Ö¤êü¿Ö /´Ö¯ÖÖê×¿Ö-1086+01/3808/2020†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü.06.07.2020

†Ö¤êü¿Ö

ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö :- 1. ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1086 •µÖÖêŸÖß ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü
2. ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ/1084 ÃÖÓ–ÖÖ ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü

£ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ ÛúÃÖã¸üß :-

ŸÖã´Æüß ¾Ö¸ü ŸÖã´Ö“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖã®Ö , ŸÖã´ÆüÖÃÖ ×¤ü.21.04.202 ¸üÖê•Öß
¯ÖÖê.Ã™êü. ²Ö›ü®Öê¸üÖ µÖê£Öê ÃÖÓ“ÖÖ¸ü²ÖÓ¤üß ÛúŸÖÔ¾µÖÖÛú¸üßŸÖÖ ¸ü¾ÖÖ®ÖÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê ÆüÖêŸÖê. ŸÖã´Ö“Öß ×¤ü.21.04.2020 ¸üÖê•Öß 08.00.
ŸÖê 14.00 ¾ÖÖ. ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ¿Öê»™ü¸ü ÆüÖê´Ö ÃÖ´ÖÖ•Ö Ûú»µÖÖÞÖ ÆüÖêÃ™êü»Ö µÖê£Öê ›üµÖã™üß ®Öê´ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ  ŸÖã´Æüß
×¤ü.21.04.2020  ¸üÖê•Öß 11.09 ¾ÖÖ. ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü —ÖÖ»µÖÖ“Öê ¯ÖÏŸµÖõÖ¤ü¿ÖÔ®Öß ×¤üÃÖã®Ö †Ö»Öê.

†¿ÖÖ¯ÖÏÛúÖ¸êü ŸÖã´Æüß ×¿ÖÃŸÖ²Ö¬¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ÜÖÖŸµÖÖŸÖ ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ÃÖã¬¤üÖ ŸÖã´Æüß ŸÖ´Ö“µÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖÖ“Öß
•ÖÖ®Öß¾Ö ®Ö šêü¾ÖŸÖÖ ®Öê´ÖãÞÖ ×¤ü»Öê»µÖÖ ›üµÖã™üß¾Ö¸ü ˆ×¿Ö¸üÖ®Öê Æü•Ö¸ü ¸üÖÆãü®Ö  ŸÖã´Ö“µÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖÖŸÖ ²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü¯ÖÞÖÖ ¾Ö
×®ÖÂÛúÖôû•Öß¯ÖÞÖÖ Ûú¸üßŸÖ  †ÃÖ»µÖÖ“Öê ÛúÃÖã¸üß²Ö¤ü¤ü»Ö ŸÖã´ÆüÖÃÖ ÜÖ›üÃÖÖ¾ÖÞÖß “Öß ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

0000

2.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†¿Ö/†ÖÃ£ÖÖ/×¿ÖõÖêŸÖã®Ö ¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ×¯ÖŸÖ/ ÁÖß. ¤ãü²Öêüüüüü1234/3770 /2020 †´Ö .×¤.06.07.2020

†Ö ¤êü ¿Ö

¯ÖÖê®ÖÖ/1234 ×¤ü¯ÖÛú ¸üÖ´Ö¯ÖÏÃÖÖ¤ü ¤ãü²Öê üü,®Öê´ÖÞÖãÛú ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ“Öß µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê †Ö.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-
1/ÛúÃÖã¸üß/ÝÖî¸ü¾ÖŸÖÔ®Ö/†ÓØŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö/†Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö/ ¯ÖÖê®ÖÖ-1234 ¤ãü²Öê/4838/2019. ×¤ü. 29.06.2019 †®¾ÖµÖê ¤êüµÖ †ÃÖ»Öê»Öß
¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ‹Ûú ¾ÖÂÖÔ ¯Öãœüß»Ö ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß¾Ö¸ü ¯Ö×¸üÞÖÖ´ÖÛúÖ¸üÛú ¸üÖÆüÞÖÖ¸ü ®ÖÖÆüß †¿ÖÖ ×¸üŸÖß®Öê ¸üÖêÜÖÞµÖÖ“Öß ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ
†Ö»Öê»Öß ÆüÖêŸÖß. ŸµÖÖ´Öãôêû ŸµÖÖÓ“Öß ×¤ü®ÖÖÓÛú 01.07.2019 ¸üÖê•Öß ¤êüµÖ †ÃÖ»Öê»Öß ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ‹Ûú ¾ÖÂÖÔ ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß.  ÃÖ¤ü¸ü
×¿ÖõÖê“ÖÖ  ‹Ûú  ¾ÖÂÖÔ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÃÖ¾ÖÔ ¯ÖÏÛúÖ¸ü“ÖÖ ¸ü•ÖÖ ¾ÖÝÖôãû®Ö (®Öî´Ö¢ÖßÛú ¸ü•ÖÖ ¾ÖÝÖôãû®Ö) ¯ÖãÞÖÔ —ÖÖ»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ¾ÖêŸÖ®ÖÖ¾Ö¸ü
¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ×¯ÖŸÖ Ûú¹ý®Ö  ŸµÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¾ÖêŸÖ®Ö) ×®ÖµÖ´Ö, 1981 “µÖÖ ×®ÖµÖ´Ö 36 ¾Ö 39 ´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ¾Ö
¿ÖÖÃÖ®Ö †×¬ÖÃÖã“Ö®ÖÖ ×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ¾Öê¯Öã¸ü-2019/¯ÖÏ.ÛÎú./ÃÖê¾ÖÖ-2019/¯ÖÏ.ÛÎú.ÃÖê¾ÖÖ-9,  ×¤ü®ÖÖÓÛú  30.01.2019  †®¾ÖµÖê ÜÖÖ»Öß»Ö
¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

¾ÖêŸÖ®Ö ´ÖòŒ™ÒüßŒÃÖ ‹ÃÖ-8 (¹ý.25500-81100)

×¿ÖõÖê¯Öã¾Öá“Öê ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý.39800- ‹ÃÖ-8  ×¤ü. 28/06/2019
‹Ûú  ¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»Öß ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü (¹ý.41000 /- ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú¸üßŸµÖÖ) ‹ÃÖ-8
×¤ü 01.07.2019



ÖÂÖÔ ‹Ûú ¾ÖÂÖÔ ×¿ÖõÖê“ÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¯ÖãÞÖÔ —ÖÖ»µÖÖ®Öê ×¿ÖõÖêŸÖã®Ö ¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ×¯ÖŸÖ Ûêú»µÖÖ“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú, 30.06.2020

¾ÖÖÚÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü  ´ÖÓ•Öã¸ü ¹ý. 42200 ‹ÃÖ-8  ×¤ü. 01.07.2020

¯ÖÖê®ÖÖ/1234 ×¤ü¯ÖÛú ¸üÖ´Ö¯ÖÏÃÖÖ¤ü ¤ãü²Öê üü, ®Öê´ÖÞÖãÛú ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ü µÖÖÓ®ÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ †Ö»µÖÖ“ÖÖ
×¤ü®ÖÖÓÛú 01.07.2019 ŸÖê 30.06.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ µÖÖü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ ŸµÖÖÓ®ÖÖ ¹ý. 39800  /- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö. ŸÖÃÖê“Ö ŸµÖÖÓ®ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú
01.07.2020  ¯ÖÖÃÖã®Ö  ¹ý.42200 /- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

0000

3.ÛÎú. ¯ÖÖê†Ö†¿Ö/†ÖÃ£ÖÖ/×¿ÖõÖêŸÖã®Ö ¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ×¯ÖŸÖ/ÁÖß.ŸÖÖµÖ›êü-765 /3786/2020 †´Ö. ×¤ü.06.07.2020

†Ö ¤êü ¿Ö

¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸üú/765 ¿ÖÖ´ÖÃÖãÓ¤ü¸ü ×¾ÖÀ¾ÖÖÃÖ ŸÖÖµÖ›êüúüûü, ®Öê´ÖÞÖãÛú ÃÖß.ÃÖß.™üß.‹®Ö.‹ÃÖ ÛúõÖ (ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ)  ,†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü,
µÖÖÓ“Öß µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê †Ö.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/ŸÖ.†•ÖÔ/†Ó.†Ö./¯ÖÖêÆü¾ÖÖ-765+1/9158/2018 ×¤ü®ÖÖÓÛú 27/8/2018 †®¾ÖµÖê
ŸµÖÖÓ“Öß ¤êüµÖ †ÃÖ»Öê»Öß ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ¤üÖê®Ö ¾ÖÂÖÔ ¯Öãœüß»Ö ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß¾Ö¸ü ¯Ö×¸üÞÖÖ´ÖÛúÖ¸üÛú ¸üÖÆüÞÖÖ¸ü ®ÖÖÆüß.  †¿ÖÖ ×¸üŸÖß®Öê
¸üÖêÜÖÞµÖÖ“Öß ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»Öß ÆüÖêŸÖß. ¯Ö¸ÓüŸÖã ÃÖ¤ü¸ü  Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®Öß ÃÖ¤ü¸ü ×¿ÖõÖê×¾Ö¹ý¬¤ü ¯Öã®ÖÙ¾Ö“ÖÖ¸ü ×¾Ö®ÖÓŸÖß †•ÖÔ Ûêú»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ“Öß
µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê †Ö¤êü¿Ö ÛÎú ¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/ÛúÃÖã¸üß/ŸÖ.†•ÖÔ/ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ †Ö¤êü¿Ö/¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 765 ŸÖÖµÖ›êü+1/8501/2019 ×¤ü®ÖÖÓÛú
16.11.2019 †®¾ÖµÖê ŸµÖÖÓ®ÖÖ ¤êüµÖ †ÃÖ»Öê»Öß ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ‹Ûú ¾ÖÂÖÔ ¯Öãœüß»Ö ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß¾Ö¸ü ¯Ö×¸üÞÖÖ´ÖÛúÖ¸üÛú ¸üÖÆüÞÖÖ¸ü ®ÖÖÆüß.
†¿ÖÖ ×¸üŸÖß®Öê ¸üÖêÜÖÞµÖÖ“Öß ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»Öß †ÖÆêü. ŸµÖÖ´Öãôêû ŸµÖÖÓ“Öß ×¤ü®ÖÖÓÛú 01.07.2019 ¸üÖê•Öß ¤êüµÖ †ÃÖ»Öê»Öß ¾ÖÖÙÂÖÛú
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ‹Ûú ¾ÖÂÖÔ ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß.  ÃÖ¤ü¸ü ×¿ÖõÖê“ÖÖ  ‹Ûú  ¾ÖÂÖÔ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÃÖ¾ÖÔ ¯ÖÏÛúÖ¸ü“ÖÖ ¸ü•ÖÖ ¾ÖÝÖôãû®Ö (®Öî´Ö¢ÖßÛú ¸ü•ÖÖ ¾ÖÝÖôãû®Ö) ¯ÖãÞÖÔ
—ÖÖ»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ¾ÖêŸÖ®ÖÖ¾Ö¸ü ¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ×¯ÖŸÖ Ûú¹ý®Ö  ŸµÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¾ÖêŸÖ®Ö) ×®ÖµÖ´Ö, 1981 “µÖÖ ×®ÖµÖ´Ö 36 ¾Ö 39
´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ¾Ö ¿ÖÖÃÖ®Ö †×¬ÖÃÖã“Ö®ÖÖ ×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ¾Öê¯Öã¸ü-2019/¯ÖÏ.ÛÎú./ÃÖê¾ÖÖ-2019/¯ÖÏ.ÛÎú.ÃÖê¾ÖÖ-9,  ×¤ü®ÖÖÓÛú
30.01.2019  †®¾ÖµÖê ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

¾ÖêŸÖ®Ö ´ÖòŒ™ÒüßŒÃÖ ‹ÃÖ-9  (¹ý.26400-83600 + ×¾Ö¿ÖêÂÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý.750)

×¿ÖõÖê¯Öã¾Öá“Öê ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý. 42300 /- ‹ÃÖ-9  ×¤ü. 26.08.2018
‹Ûú  ¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»Öß ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü (¹ý.43600 /- ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú¸üßŸµÖÖ) ‹ÃÖ-9
×¤ü 01.07.2019

ÖÂÖÔ ‹Ûú ¾ÖÂÖÔ ×¿ÖõÖê“ÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¯ÖãÞÖÔ —ÖÖ»µÖÖ®Öê ×¿ÖõÖêŸÖã®Ö ¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ×¯ÖŸÖ Ûêú»µÖÖ“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú, 30.06.2020

¾ÖÖÚÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü  ´ÖÓ•Öã¸ü ¹ý. 44900 ‹ÃÖ-9 ×¤ü. 01.07.2020

¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸üú/765 ¿ÖÖ´ÖÃÖãÓ¤ü¸ü ×¾ÖÀ¾ÖÖÃÖ ŸÖÖµÖ›êüúüûü, ®Öê´ÖÞÖãÛú ÃÖß.ÃÖß.™üß.‹®Ö.‹ÃÖ ÛúõÖ (ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ)  ,†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü,
µÖÖÓ®ÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ †Ö»µÖÖ“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú. 01.07.2019 ŸÖê 30.06.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ µÖÖü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ ŸµÖÖÓ®ÖÖ ¹ý. 42300  /- ¤êüµÖ
¸üÖÆüß»Ö. ŸÖÃÖê“Ö ŸµÖÖÓ®ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 01.07.2020  ¯ÖÖÃÖã®Ö  ¹ý. 44900 /- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö

0000



4.ÛÎ.¯ÖÖê†Ö†¿Ö/†ÖÃ£ÖÖ/×¿ÖõÖêŸÖã®Ö ¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ×¯ÖŸÖ/ÁÖß.†ÖÛúÖê»ÖÛú¸üüüü-873 /3776/2020†´Ö.×¤ü.06.07.2020

†Ö ¤êü ¿Ö

¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/873 ®ÖÓ¤ü×Ûú¿ÖÖê¸ü †Ó²ÖÖ¤üÖÃÖ †ÖÛúÖê»ÖÛú¸üü, ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ,†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ“Öß µÖÖ ÛúÖµÖÖ Ô»ÖµÖÖ“Öê
†Ö.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/ÝÖÖê¾ÖÓ¿ÖÛúŸÖÔ¾µÖ/ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö-¤üÖ³ÖÖ›êü+5/ 8737 /2018 ×¤ü. 10.08.2018 †®¾ÖµÖê ¤êüµÖ †ÃÖ»Öê»Öß ¾ÖÖÙÂÖÛú
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ‹Ûú ¾ÖÂÖÔ ¯Öãœüß»Ö ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß¾Ö¸ü ¯Ö×¸üÞÖÖ´ÖÛúÖ¸üÛú ¸üÖÆüÞÖÖ¸ü ®ÖÖÆüß †¿ÖÖ ×¸üŸÖß®Öê ¸üÖêÜÖÞµÖÖ“Öß ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»Öß
ÆüÖêŸÖß. ŸµÖÖ´Öãôêû ŸµÖÖÓ“Öß ×¤ü®ÖÖÓÛú 01.07.2019 ¸üÖê•Öß ¤êüµÖ †ÃÖ»Öê»Öß ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ‹Ûú ¾ÖÂÖÔ ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß.  ÃÖ¤ü¸ü ×¿ÖõÖê“ÖÖ
‹Ûú  ¾ÖÂÖÔ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÃÖ¾ÖÔ ¯ÖÏÛúÖ¸ü“ÖÖ ¸ü•ÖÖ ¾ÖÝÖôãû®Ö (®Öî´Ö¢ÖßÛú ¸ü•ÖÖ ¾ÖÝÖôãû®Ö) ¯ÖãÞÖÔ —ÖÖ»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ¾ÖêŸÖ®ÖÖ¾Ö¸ü ¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ×¯ÖŸÖ
Ûú¹ý®Ö  ŸµÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¾ÖêŸÖ®Ö) ×®ÖµÖ´Ö, 1981 “µÖÖ ×®ÖµÖ´Ö 36 ¾Ö 39 ´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ¾Ö ¿ÖÖÃÖ®Ö
†×¬ÖÃÖã“Ö®ÖÖ ×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ¾Öê¯Öã¸ü-2019/¯ÖÏ.ÛÎú./ÃÖê¾ÖÖ-2019/¯ÖÏ.ÛÎú.ÃÖê¾ÖÖ-9,  ×¤ü®ÖÖÓÛú  30.01.2019  †®¾ÖµÖê ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê
¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

¾ÖêŸÖ®Ö ´ÖòŒ™ÒüßŒÃÖ ‹ÃÖ-9 (¹ý.26400-83600)

×¿ÖõÖê¯Öã¾Öá“Öê ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý.42300 /- ‹ÃÖ-9  ×¤ü. 09/08/2018
‹Ûú  ¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»Öß ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü (¹ý.43600 /- ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú¸üßŸµÖÖ) ‹ÃÖ-9
×¤ü 01.07.2019

ÖÂÖÔ ‹Ûú ¾ÖÂÖÔ ×¿ÖõÖê“ÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¯ÖãÞÖÔ —ÖÖ»µÖÖ®Öê ×¿ÖõÖêŸÖã®Ö ¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ×¯ÖŸÖ Ûêú»µÖÖ“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú, 30.06.2020

¾ÖÖÚÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü  ´ÖÓ•Öã¸ü ¹ý. 44900 ‹ÃÖ-9  ×¤ü. 01.07.2020

¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/873 ®ÖÓ¤ü×Ûú¿ÖÖê¸ü †Ó²ÖÖ¤üÖÃÖ †ÖÛúÖê»ÖÛú¸ûü, ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ,†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ †Ö»µÖÖ“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 01.07.2019 ŸÖê 30.06.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ µÖÖü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ ŸµÖÖÓ®ÖÖ ¹ý. 42300  /- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö. ŸÖÃÖê“Ö
ŸµÖÖÓ®ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 01.07.2020  ¯ÖÖÃÖã®Ö  ¹ý. 44900 /- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö

0000



´ÉÉfø‡nù´ÉºÉÉSªÉÉ ½þÉnùÔEò „ÉÖ¦ÉäSUôÉ

ºÉ´ÉÇ {ÉÉä±ÉÒºÉ +‡vÉEòÉ®úÒ ´É Eò¨ÉÇSÉÉ†ªÉÉÆSÉä xÉÉǼ É {ÉÉä±ÉÒºÉ º]äõ„ÉxÉSÉä xÉÉä]õÒºÉ ¤ÉÉäbÇ÷´É®ú ‡±É½ÖþxÉ ½þÉnùÔEò „ÉÖ¦ÉäSUôÉ
tÉ´ªÉÉiÉ. ú ú

अ. . ½ÖþnùnùÉ ब.नं अिध. ´É .

ªÉÉÆSÉä xÉÉÆ´É
®Öê´ÖÞÖãÛú ‡nùxÉÉÆEò

1 ¯ÖÖê®ÖÖ 1053 †Öê´Ö¯ÖÏÛúÖ¿Ö ¯ÖÖ™üß»Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.³ÖÖŸÖÛãú»Öß 09/07/2020

2 ¯ÖÖê®ÖÖ 52 †´Ö¸ü ²Ö‘Öê»Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 09/07/2020

3 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ 1190 ÃÖã×®ÖŸÖÖ ¤ãüÝÖì ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 09/07/2020

4 ¯ÖÖê®ÖÖ 539 ÃÖÓ×¤ü¯Ö Æü™üÛú¸ü À¾ÖÖ®Ö ¯Ö£ÖÛú 09/07/2020

5 ¯ÖÖê×¿Ö 1538 ®ÖÖ¾Öê¤ü ¿ÖÖ®Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 09/07/2020

6 ¯ÖÖê×¿Ö 258 †ÖÛúÖ¿Ö ÆüÖ´Ö¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 09/07/2020

(»Öõ´ÖÞÖ ³ÖÖêÝÖÞÖ )
ÃÖÆüÖµµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ (¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö)
{ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖHò,+¨É®úÉ´ÉiÉÒ „É½þ®ú Eò‡®úiÉÉ

|ÉiÉ,
{ÉjÉ´ªÉ´É½þÉ®ú „ÉÉJÉÉ/ºÉä´ÉÉ{É]õ xÉÉånùhÉÒ ‡±É{ÉÒEò ,+ÉºlÉÉ{ÉxÉÉ „ÉÉJÉÉ/ºÉÒºÉÒ]õÒBxÉBºÉ EòIÉ ªÉÉÆxÉÉ ¨ÉÉ½þÒiÉÒ ´É +É´É„ªÉEò

EòÉªÉḈ ÉÉ½þÒEò®úÒiÉÉ


